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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION o e
DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

Codiga: GAL F37

INVITACION PRIVADA No. 025 DE 2023

SUMINISTRO DE INFRAESTRUCTURA, INSTALACION DE ANTENAS Y SOFTWARE
PARA EL SISTEMA DE TELEMETRIA EN LECTURAS DE MEDICIGON E INSTALACION
OBJETO: DE MEDIDORES PARA EL CONSUMO DE AGUA POTABLE DE LOS USUARIOS DE
EMSERCHIA DEL SISTEMA DE ACUEDUCTC DEL MUNICIPIO DE CHIA.

En Chia, siendo las 8:00 a.m. ds! dia veintiséis (26) de junio de 2023, nos permitimos dar inicio & la reunion de
comité de evaiuacion de la Empresa de Servicios Publicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., con el fin de evaluar la
propuesta presentada dentro de la invitacion Privada No. 025 de 2023,

Garantizando los principios de transparencia, publicidad, participacién, seleccién objetiva e igualdad, la Empresa
de Servicios Plblicos de Chia EMSERCHIA E.S.P, realizd la publicacién de la invitacidn Privada No. 025 de 2023,
en la Péagina Web del www.secop.gov.co Una vez agotado &l tramite respectivo v vencido el términc para
presentacion de ofertas, los funcionarios que conforman el Comité Evaluador, proceden a revisar el nimero de
propuestas presentadas para (a Invitacién Privada No. 025 de 2023 v realizar la apertura de los schres. Se presento
una {01) cferta.

PROPONENTE ” - 7NIT,

BAYLAN LATINOAMERICA S.A.S. ; 900.577.045-9

Acto sequido el Comité procede a verificar los requisitos habilitantes de caracter juridico, financiero y técnico, y a
evaluar {as cendiciones técnicas exigidas de conformidad con lo sefialado en fa Invitacién Privada No. 025 de 2023,

REQUISITOS HABILITANTES

1. CAPACIDAD JURIDICA

Verificacién de Requisitos juridicos habilitantes del Proponente:

PRCPONENTE 1: BAYLAN LATINOAMERICA 8.AS.

DOCUMENTO Ccumpte MO FOLIOS ~ OBSERVACIONES

. CUMPLE

Carta de presentacion de la propuesta, :
debidamente frmada por el gerente yio X 5-7
representante legat. : 3
Certificado de existencia y representacion legal -

Persona Juridica - expedido con anterioridad | ‘

maxima de un (1) mes contados a partir de la X L 9-22
fecha de apertura del procesc, ests debera estar :

vigente y dentro de su actividad debera hallarse
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PROPONENTE 1: BAYLAN LATINOAMERICA 8.AS.

DOCUMENTO

. comprendido el objelo def presente proceso de |

- seleccion.

. CUMPLE

| Original de ia garantia de seriedad de la
 propuesta;  La  propuesta  deberd  estar -
' acompafiada de una garantia de seriedad de la |
| misma, expedida a faver de EMSERCHIAE.S.P., |
otorgada por un banco o compafiia de segurcs :

legalmente establecida en Colombia. Dicha !
. garantia de seriedad deberéa constituirse por un 5
valor equivalente al 10% del presupuasto agui

fijade para la adguisicion de i0s bienes, con una
vigencia de sesenta (50) dias calendario
contados & partir de ta fecha prevista para la
entrega de las propuestas, determinada en &l

- Cronograma de fa presente Invitacion privada. La
 garantia deberé ser respaldada con las firmas del -
. afianzado o tomacer y de la compafiia

- aseguradora.

Cortificado de 5390 de apories: T e E

- que debe constar que se encuentra a paz y salvo

por concepto de pago de apories a salud, .
- pensiones y Cajas de Compensacion Familiar, :
- expedido por e Represeniante Legal o el Revisor

Fiscal, segin el caso

NO

cumpe | TOHOS

OBSERVACIONES

25-27

28-29

 Manifestacion de apoyo a la Industria Nacional

51

Fotocopia de la cédua de Ciudadania del
 propohente o representante Legal de la persona
Juridica.

23-24

- Certificado de Responsabilidad Fiscal de la

- Contraloria General de la Nacion-Vigente.

| Certificado de Antecedentes Discipiinarios de fa =

- Procuraduria General dg la nacion-Vigente.

44 -45

41-42

Certificado de Antecedentes Judiciales

47

Certificado de Medidas Correctivas

49

Fotocopia Registro Unico Trioutario RUT —

 expedido por la DIAN.

32-36

Certificado  de inscripcion,  clasificacion  y

. calificacidon en el registro Unico de proponentes

- RUP: El proponente debera anexar el certificado |
actuslizado, de inscripcidn en el Registro Unico

de Propenenies (RUP) de la camara de comercic
respectiva, en el cual se acredite que se

53-86
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PROPONENTE 1: BAYLAN LATINOAMERICA S.A.S.

cumpte N0 egii08 OBSERVACIONES

DOCUMENTO  CUMPLE A

clasificados, en la espedié'l'idéd' y grupc acorde '3
con el objeto a contratar. ‘

El oroponente deberd contener en el RUP
siguientes codigos. |
43221700
43223100
71121500
72141100
721564200

Carta de compromiso anticorrupcion.

Certificado de cumplimiento del sistema de
gestion de la sequridad y salud en €l trabajo (SC
- 88T) de conformidad con la ley 1562 de 2012 |
y decreta 1072 del 26 de mayo de 2015y de los
reglamentos e instrucciones del (SG - SST)
propics de EMSERCHIA E.S.P., expedido por el |
representante legal y/o persona naturat. :

30-3

De acuerdo con o anterior, fa propuesta presentada por la sociedad BAYLAN LATINCAMERICA S.AS.
identificado con Nit. 900.977.045-9, representada legalmeante por el sefior MEHMET GOKSAL identificado con
cedula de Extranjeria No. 325811, CUMPLE con los requisitos juridicos y en consecuencia HABILITA
JURIDICAMENTE.

2. CAPACIDAD FINANCIERA DEL PROPONENTE:

PROPONENTE 1: BAYLAN LATINOAMERICA S.AS.

INUTACION PRIVADA No.025- 2023

WDICACOR A BNALZAR) ok o (iguioez ENDEB’:;MDI:NTO CAPTALDETRABAJOCT|  RENTABKIDADDEL | RENTABILIDADDEL
"1 1= Aclive Corentel Pasive |E=Pasio Todl; Ao = fothosorens - Pasho | PATRIMONIO= Ullidad | ACTIVO = Uflidad QBSERVACIONES
OFERENTE Corlenle B Toul Comienle cperacional/ Palimenio Total | operaional 4w Tolal
IRESU LTABO M4 2% § 2745.901.08500 130 [Nl
BAYLAN |CUMPLE I I 7 X % EL OFERENTE CUMPLE CON
LATINOAMERICA SAS - TOD0SLOS MOICAIDRES
|10 cliwpLE
Elindice de endevdamienlo [E presupuasto oficial esfa
o HeedeEr: FlespuEst ot Flindie ds Renlbfidaddsl 9 indi de Rentbld e
REQUISITOS FINANCIERDS OFERENTE B indice de liguidezes s menor ¢igual 2 suma de § 1.344.577.712.00 P o ——
. . . HIE e 3 r
mayor o igual a reiata (230) [CINCUENTAPORCIENTO  |porlo lanlo el Capilal de Eern ummeinlej(_ g] fe'o |urllu Docl'[} gla
sl Trabajo debe ser Mayoro ¢ 2020 FroproREElzon

De acuerdo con io anterior, la propuesta presentada per la sociedad BAYLAN LATINCAMERICA S.AS.
identificado con Nit. 900.577.045-9, representado legalmente por el sefior MEHMET GOKSAL identificado con
cedufa de Extranjeria No. 325811, CUMPLE los requisitos financieros y en consecuencia HABILITA
FINANCIERAMENTE.

3. EXPERIENCIA GENERAL:

El oferente debera acreditar una experiencia en el mercado igual o superior a cinco (05) afios, a través del
certificado de existencia y representacion legal, si es persona jurfdica, 0 si es persona natural, acreditando este
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tiempo de experiencia general con la matricula profesional y el certificado de vigencia de la misma. Entendida como

la experiencia del propanente derivado del tiempo en que ha podide ejercer la actividad proveedora yio
constructora.

En caso de que la oferta sea presentada por un oferente plural {consorcio y/o unién temporal), la experigncia
general en ef mercado deberé ser acreditada por lo menos por une de los integrantes.

Adicionalmente el propenente debera acreditar experiencia en suministro y/o suminisiro & instalacion de antenas
de telematria ylo sistema de telemefria, que sumen la totalidad de quince (15) antenas y/o sistemas de telemetria.

Los contratos deberan tener al menos uno (1) de los siguientes codigos def clasificador de bienes y servicios
UNSPSC de! RUP hasta el tercer nivel descritos a continuacion:

Segmentc | Familia Clase Preducto Descripcidn
43 22 17 00 EQUIPO FIJC DE RED Y COMPONENTES
43 22 31 00 COMPONENTES Y EQUIPC DE INFRAESTRUCTURA DE
REDES MOVILES Y DIGITALES

71 12 15 o) SERVICIOS DE MEDIDA DE PERFORACION

72 14 1 00 SERVICIOS DE CONSTRUCCION Y REVESTIMIENTO Y
PAVIMENTACION DE iNFRAESTRUCTURA

72 15 42 00 PENDIENTE ADICIONAL CODIGO PARA INSTALACION

DE MEDIDORES

PROPONENTE: BAYLAN LATINOAMERICA SAS

No. | Proponenie/consorciades Experiencia General Cumplel No Folios
cumple

El proponente mediante certificado de | Cumple Del 008 al 022
camara y  comercio  acredita de ia
experiencia general en mas de cinco Propuesta

1 BAYLAN (6) afios

LATINOAMERICA SAS

El proponente acredita experiencia en | Cumple Del 072 al 092

suministro y/o suministro e instalacién
de antenas de telemetria y/o sistemas
de ielemetria que sumen en su
totalidad 16 antenas y en ellos se
incluyen los  cédigos  UNSPSC
72141100,71121500 y 43221700 fal
como se describe en siguiente cuadro:

de la propuesta
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NOMBRE GE LA ENPRESA.

DENTIFICAGION NIT

BBIEID:

SlFdligs

obeEvACION

URAKI 8500308724

SURMINISTRO B INSTALACION  DE
ANTENA PARA CONCENTRADOR DE
DATOS MEDIDORES DE AGUA PARA EL
PROYECTON BOSQUES DE  ALSO
LBICADD EN LA CRA 4 Kivi 24 VDA, EL
VERGANZO DE TOCANCIPA

$  28.676.960,00

Nimera de
consecutivo RUF 6
cumple  con  los
codipos

72141100,71121500
y 43221700 (folias
de la oferts No. 72y

7 SMMYBLSE |

ORTIMA INGENIERIA Y SUMINISTROS

ORDEN DE COMPRA DE ANTENAS Mo,
234. ANTENAS TELEMETRIA

Numero de
cansecutivo RUP 12
cumple  con el

SAS SO0Ls1178:3 COMCENTRACIGN DE DATGS s codigo 71121500
MEDIDGRES {folios de 1a oferta
5 446.250.000,00 |076) SMMLY:446,25 [CUMPLE
TOTALES 16 § 7482656000 .

3.2. EXPERIENCIA ESPECIFICA:

E! proponente deberé acreditar experiencia especifica, mediante la presentacion de una y/o dos certificacionss

emitidas por una Empresa de Servicios Pablicos en Colembia dende se evidencie que tisnen en funcionamiento y

reportando informacion por medio de sistemas de felemsfria y/o antenas de felemetria de propiedad o
suministradas por el proponante, por una cantidad igual o mayor de quincs (15) antenas y/o sistemas de telemetria.

. Bocumentacién para acreditacién de experiencia:

Copia det contrato y/o acta de recibo final det contrato y/o Acta de liquidacion y/o certificacidn expedida por una

Empresa de Servigios Pliblicos en donde se puedan verificar los siguientes datos:

O W

)

) Nombre del Cantratista.
) Objeto del contrato.

) Lugar de gjecucion.

o O

Nombre del Confratante.

NOMBRE DE LA EMPRESA|IDENTIFICACION NIT

bescrpcion

|eANTIBAD

OBSERVACION i .

EMPRESA DE SERVICIOS
PUBLICOS DE
TOCANCIPASAES.P

800227413-9

Certifica que cuentan con 2 antenas
de tetemetria (transferencia de
datos}, las cuales recopiian los
datos enviados por los medidores
de marca BAYLAN WATER METERS.
Cada antena consta de
caracteristicas como: lecturs de
datos de 1500 medidores
reportande cada 60 minutos, radio
de cobertura de 1200 metros en
zona urbana y 5000 metros en zona
rural, sistema LORA 915 MHZ.

2 CUMPLE

EMPRESA DE SERVICIOS
PUBLICOS DE CAIJICA SA
E.S.P.

832002386-5

Certifica que la EPC tiene bajo
operacion y supervisién 17 antenas
de telemetria (transferencia de
datos), las cuates recopilan los
datos enviados por los medidores
de marca BAYLAN WATER METERS.

Cada antena consta de
caracteristicas como: lectura de
datos de 1500 medidores
reportando cada 60 minutos, radio
de cobertura de 1200 metros en
zona urbana y 5000 metros en zona

17 CUMPLE

TOTALES 50

rural, sistema LORA 915 MHZ,

1
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De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la sociedad BAYLAN LATINOAMERICA S.AS.
identificado con Nit, 900.977.045-9, representada legaimente por el sefior MEHMET GOKSAL identificado con
cedula de Extrenjerfa No. 325811, CUMPLE los requisitos técnicos y en consecuencia HABILITA
TECNICAMENTE.

CALIFICACION DE PROPUESTAS

Puntaje: El puntajs maximo & asignar serd de 100 puntos discriminados asih:

[TEM CRITERIO PUNTAJE
1 Evaluacion Econdmica 20 PUNTOS
2 Factor de Calidad 70 PUNTOS
TOTAL 100 PUNTOS

1.1. VALOR ECONOMICC DE LA PROPUESTA - EVALUAGION ECONGMICA (30 PUNTOS)

&l propenente deber incluir en su propuesta el Anexo il - Oferta Econdmica. Su omision impedira tener en cuenta
su oferta para Ia adjudicacién de! contrato, de conformidad con la Ley 80 de 1.993, Articulo 25, Numeral 15, inciso
2.

Al diligenciar este formulario el proponente no pedra adicionar, modificar, suprimiz 0, en todo caso, alterar items de
contrato, unidades y cantidades ni el valor estimado, toda vez que dicha informacién se requiere para la
comparacién de I2s propuestas.

El proponente deberd gjustar al peso fos precics unitarios, bien sea por exceso o por defecto ai peso, asi: cuando
la fraccion decimal del peso sea igual o superior a cince lo aproximara por exceso al nimero entero siguiente del
peso vy cuando la fraccidn decimal del peso sea inferior a cinco lo aproximard por defecto al numere entero del
peso; en casc contrario, la Entidad efectuara dicho ajuste.

La oferta econdmica debera estar suscrita por el proponente, o representante legal de la persona juridica, o
confractual en caso de consorcios o uniones temporales.

La Oferta Economica no podra tener enmendadura alguna en los precios que aparezcan en el original de la
propuesta.

1.1.1. REVISION ARITMETICA
Las propuestas se verificaran mediante |a revisién aritmética de la Cferta Economica.
Sdlo se aceptara como correccion aritmética la originada par:

Para efectos de asignacion de puntaje por concepto del componente econbmice, solo se tendran en cuenta los
valores propuestos por los oferentes que se encuentren habilifados.

La evaluacidn y calificacion de Iz oferta econdmica, se realizard mediante la formula Media Aritmética con
nresupuesto oficial, la cual se aplicara mediante la siguiente formula:

MA = (Po+ P1+P2+P3+P4.....+Pn) [ (n+1)

Donde
MA = Media aritmética.
Po =1 Valor dal presupuesio oficial.
P(1..n} | = | Valor de fas propuestas habiles.
n = | Nimerc de propuestas habiles.

Una vez determinada la media aritmética (MA), se asignara el puntaje de la siguiente forma:

[MA—Fi]

Puntaje i= {incluir el valor el valor del maximo puntaje} {1 - ( )} para valores mencres o

iguaies a MA
Pagina6de 9



Version: 3

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

Puntaje i= {incluir el valor el valor del maximo puntaje} * {1 -2 (’—ﬂi‘%})”)} para valores mayores a
MA

Donde:

MA: Media aritmética.

Pi = Valor total de cada una de las Ofertas i, sin decimales.
i = Nimero de oferta.

En el caso de ofertas econdmicas cen valores maycres a la media aritmética se tomaré el vaior absoluto de la
dierencia entre la media aritmética y el valor de la Oferta, como se observa en la férmula de ponderacion.

EVALUACION ECONOMICA

Una vez revisada la propuesta econdmica enviada por el Unico oferente que se presento, se evidencia que esia es
acorde con lo sefialado en la invitacion, toda vez que, cumple con las especiicaciones técnicas, cantidades vy
valores. Adicionalimente se encuentra de conformidad con el presupuesto asignado por la Entidad para el presente
proyecto.

A continuacion, se adjunta imagen de la oferta econdmica, la cual se encuentra a folio 121 de |a propuesta, donde
se corrobora el analisis realizado:

BATLAK TATRRAMISEA BAS, 0T 40D ST7.045-5
y £ Carrere 124 1025 8 53a08 Tet  »L73208400000
Bagely {3, G, ok
ey L ST B E e L
C T —— - BYLN-202306017
P
T JERGERTIHIA LEF BT SRR ERRFIEY
Peovils Regngvacon da medidarms . Ubitaditaing Lals
Conipily Jusn Canos Balen Carge:  [Gareniy Genral
Db esitia Cha Cisaad |21 Chia
TekEona ] ]Cei: wnuwoaaw ﬁ-ma;i. f.qereﬁcé SETCRE 0 T0
Bk
y e ———— ; M VALOE Ui, - VJLG§ FOTAL
irgEm CAMT. [==le] DESCRIFGION COF o
VAR ¢
FEA S BAIETY D JEREAtCon, CRANJLIALIONA T FubTIia S0 SArsta S0 Gkt ay LORASAN, belnps S5 RRA A P
1 W Upmrssia {LOBA  [Catomay + 3 sinma S » Povte « Salswe Tista 002250 T O0E LT
Ceslzwdy]
z 1 Serndar LONHA  |Servdos WHAVIAN . TE1GET SHT FERR = ety
3 a0 FETAATON Lotategran o crsrumestsoces D13 49,050 138946 500
e E T R D AL THETALACIOH TS : P56 Cob ieh
AOLHNISTRBCIDN(20%]
PEPHEVIS TS Ky
CTRITAL § 4%)
WA SCHRE LA UTIUIDAD EREREN
$,383.373,388
o33
FORMA DE FAGD: Segun condiclones de contratg
{6 ¥ TiEHFG O £ e lolatones O8f chanke
ENTHEQA: Segun condiciones de cantrafo
[WALIDLZ: 35 disa Caberisra
GARANTIA LOK GLuiptd bufoRalblgs BEIEN UNA GEIBOHA LEREIOT Qut EBIE COMTN datecios dp JaDnLaCien § 5o MIBIEHaieT. LAks LArasde LIMIada 63 £uois
LAMIER0A BP0 CHLBRBEE RN (R LS. dEACHE S MTRatingat, 2ebivvsilees 0 achinCoTiwnlel, Ireny Sl S8 ras oy whad ¥ e ZvE MG SalEh
TRES (2} ARO: b et Ratdade S Gubie & mewiens olpely U0 b venla ¥ B hEGn Sob0 o Balemwt (eapimatdes PO PEITNE ¢ ales 900 HIRIM BT
! ATAA B ekt & 1o pdeb TW pUE Rriseinak Weowaden ted saluntnagitieshs. Falos Batel valnig ke Dhaoon hg Lurnladia o vhanla gobe prosesian Cops,
O TR Tt o B wisd i atebut A b e 606,07 et b FRGEISR G WA i gy W3a LI5T00 18 Gt K0t B Robbaiboadincban.
[aertamande, /
Sfenomet Gukes! /
BAYLAK LATOAMERIGH B AS. i At
[0 HGIW!W!
Prsissraighiadan,co

<
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Adicionalments se revisa en la propuesta ¢l cataloge de las fichas tecnicas del fabricante, se revisan cada una de
las caracteristicas tanto de las antenas, como del servidor vy el sistema de telemetria en donde estas cumpien con
lo solicitade en la invitacion (Folios del 123 al 130 de la Oferta).

De igual manera se revisa el valor establecide para la instalacion y cambio de medidores, el cual corresponde al
promedio de las cotizaciones remitidas para el estudio de mercado {Falio 121).

1.2. CALIFICACION DEL FACTOR DE CALIDAD {70 PUNTOS)

Se asignaran 70 puntos por concepto de factor de calidad al equipo de trabajo que demuestre experiencia o
calificacidn adicional a la mencionada en el personal minimo requeride, de la siguiente manera:

CRITERIC DE
VERIFICACION

OFRECIMIENTO

PUNTAJE | PUNTAJE
A MAXIMO A
OTORGAR | OBTENER

COORDINADOR BEL
PROYECTO

Un {1} Ingeniero civil con experiencia general minima
de cinco (5) afios a partir de Iz fecha de cbtencion del
titulc y posgrado en cualguier rama de la ingenieria.

10 puntos

COORDINADOR SG-8ST

Un (1) Profesional o Administrador en Salud
Ocupacional, con Licencia en Salud Ocupacional y
especializacion en Talentc Humano, con experiencia
no menor a cuatro (D4) afios a partir de la expedicion
de la licencia en salud Ocupacional.

10 puntos

TECNICOS
ELECTRICISTAS

Dos {2) Tacnicos Electricistas con tarjeta profesional
CONTE con clasificacion TE1, TE2, TE3, TE4, TER Y
TES.

10 puntos

OPERARIOS
FONTANEROS

Siete {7} operarios idonecs para la instalacion de
medidoras

10 puntos

SOFTWARE

Autorizar & EMSERCHIA - Empresa De Servicios
Piblicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., de manera
gratuita VITALICIA en el tiempo el derecho de uso del
software o plataforma, en sus nuevas o actualizadas,
concediendo a través de Internet acceso permanente
g ilimitado al software o plataforma, para lo cual,
suminisiraremos |z informacion necesaria para el
acceso, para que la EMSERCHIA - Empresa De
Servicios Publicos de Chia EMSERCHIA E.S.P. pueda
acceder de manera remota, permanente e ilimitada, a
los datos de los medidores instalados en el municipio
de Chia y que el sistema recopila la informacién.

10 puntos

ALMACENAMIENTO
SERVIDOR

Garantizar a EMSERCHIA - Empresa De Servicios
Piblicos de  Chia  EMSERCHIA  ESP,
almacenamiente gratuifo y seguro de datos de cada
Sistema en su propio Servidor

10 puntos

MESA AYUDA

Garantizar a la EMSERCHIA - Empresa De Servicios
Flblicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., el permanente
funcionamiento del software o plataforma de telemelria
en el municipio de Chia y gestionar ane el proveedor
las solicitudes de la EMSERCHIA - Empresa De
Servicics Publicos de Chia EMSERCHIA ESF,
respecto del funcionamiento de sistema de telemetria.

10 puntos
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BMSEIChia:

El oferente cumple con cada uno de los factores de calidad relacionados en el cuadro anterior, con puntuacion fotal
en cada uno de ellos, de acuerdo a los soportes adjuntades en fa propuesta y revisados a folios 122 &l 212, asilas
cosas, su puntaje es de 70 puntos.

CALIFICACION DE PROPUESTAS

Teniendo en cuenta que fa Onica propuesta habilifada es la presentada por la scciedad BAYLAN
LATINOAMERICA S.A.S. identificado con Nit. 900.977.045-9, representado legalmenie por el sefior MEHMET
GOKSAL identificado con cedula de Extranjeria No. 325811, se procede a reaiizar la calificacion de la misma en
los siguientes términos:

ITEM CRITERIO PUNTAJE
1 Evaluacidén Econdmica 30 PUNTOS

2 Factor de Calidad 70 PUNTOS
TOTAL 100 PUNTCS

CONCLUSION

Los integranies del Comité Evaluador, una vez verificado el cumplimiento de los requisiios Juridicos, Financisros,

“Técnicos y Econdmicos exigidos en la INVITACION PRIVADA No. 025 DE 2023, cuyo objeto es: “SUMINISTRO
DE INFRAESTRUCTURA, INSTALACION DE ANTENAS Y SOFTWARE PARA EL SISTEMA DE TELEMETRIA
EN LECTURAS DE MEDICION E INSTALACION DE MEDIDORES PARA EL CONSUMO DE AGUA POTABLE
DE LOS USUARIOS DE EMSERCHIA DEL SISTEMA DE ACUEDUCTO DEL MUNICIPIO BE CHIA”, encuentran
que la propuesta presentada por la sociedad BAYLAN LATINDAMERICA S.A.S. identificado con Nit. 900.977.045-
9, representada legalmente por el sefior MEHMET GOKSAL identificado con cedula de Exranjeria No. 325811,
CUMPLE con los requisifos Juridices, Financieras, Técnicos y Econdmicos exigidos en 1a Invitacion, por lo cusl el
Comité sugiere al Gerente de la Empresa adjudicar el contrato al sefior MEHMET GOKSAL identificado con cedula
de Extranjeria No. 325811, representante legal de la sociedad BAYLAN LATINOAMERICA $.A.8. identificada con
Nit. 900.977.045-8.

Dada en fa Empresa de Servicios Publicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., del municipic de Chia, a los veintiséis
(26) dias del mes de junio del afio 2023.

Cordialmente;

s

KELLY JOH
Directara Juridica y de Contratacién Dxrector Admini i manuero
Proyectt y Revisé: Aspectos Juridicos Proyeetdy Revisé: Aspectos Financieros

LUIS ARTURO ROA NINO
Director Comercial
Proyectt y Revisé: Aspectos Técnicos v de Oferta Econdmica

Proyectd: Maria Cristina Parra Espinosa / PU Dirscoion Juridica y de Contratacion (Aspecfos Juridicos) f\ ’
Proyectd: Sandra Deyanira Tenjo Vanegas/Subegerante (Aspectos Técnicos}f??;qagy@ki
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